MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

Retificação ao Edital Nº 03 de 05 de dezembro de 2018 - COREME/UNIFAP/HSCSL

 Por questão de ordem técnica junto ao Departamento de Processos Seletivos e Concursos (Depsec)
da Universidade Federal do Amapá - UNIFAP, a Comissão de Residência Médica (COREME), no uso
de suas atribuições, torna público a presente retificação, conforme disposto abaixo:

Onde se lê:

11. CALENDÁRIO GLOBAL DO PROCESSO SELETIVO:

EVENTO DATA LOCAL

Resultado Final das Inscrições
homologadas 02/01/2019 https://depsec.unifap.br

Leia-se:

11.   CALENDÁRIO GLOBAL DO PROCESSO SELETIVO:

EVENTO DATA LOCAL
Resultado Final das Inscrições
homologadas 04/01/2019 https://depsec.unifap.br

_____________________________________
Prof. Dr. Fernando Antonio de Medeiros
Diretor de Pós-Graduação- DPG/UNIFAP

______________________________________
Profa. MSc. Leila do Socorro da Silva Morais

Coordenadora da COREME/UNIFAP

_________________________________
Drª. Denise Nazaré C. Freitas

Coordenadora da COREME/HSCSL

https://depsec.unifap.br/
https://depsec.unifap.br/